
DORAST 50

1. 844 STANČÍK Marek Kôl: 6 Čas:

1 10:27:40.6 1. 2:01,70 2:01,70 1. 0,00
2 10:29:53.7 1. 4:14,81 2:13,10 1. 11,40
3 10:32:08.5 1. 6:29,64 2:14,82 1. 13,12
4 10:34:23.8 1. 8:44,89 2:15,25 1. 13,54
5 10:36:39.9 1. 11:01,05 2:16,16 1. 14,45
6 10:38:58.0 1. 13:19,12 2:18,07 1. 16,36

2. 26 HARMATA Slavko Kôl: 6 Čas:

1 10:27:48.1 2. 2:09,20 2:09,20 2. 0,00
2 10:30:04.1 2. 4:25,24 2:16,03 2. 6,82
3 10:32:23.3 2. 6:44,42 2:19,18 2. 9,97
4 10:34:42.5 2. 9:03,65 2:19,23 2. 10,02
5 10:37:03.0 2. 11:24,17 2:20,52 2. 11,31
6 10:39:29.1 2. 13:50,27 2:26,10 2. 16,89

3. 47 KRISTOFČÁK Filip Kôl: 6 Čas:

1 10:27:55.6 3. 2:16,77 2:16,77 3. 0,00
2 10:30:22.5 3. 4:43,62 2:26,85 3. 10,08
3 10:32:49.9 3. 7:11,01 2:27,39 3. 10,61
4 10:35:18.5 3. 9:39,65 2:28,64 3. 11,87
5 10:37:48.0 3. 12:09,17 2:29,52 3. 12,74
6 10:40:18.0 3. 14:39,18 2:30,01 3. 13,24

4. 34 DANEČKO Daniel Kôl: 6 Čas:

1 10:27:58.7 4. 2:19,84 2:19,84 4. 0,00
2 10:30:33.3 4. 4:54,45 2:34,60 4. 14,75
3 10:33:02.6 4. 7:23,72 2:29,27 4. 9,42
4 10:35:30.7 4. 9:51,88 2:28,15 4. 8,30
5 10:38:01.2 4. 12:22,33 2:30,45 4. 10,60
6 10:40:32.2 4. 14:53,30 2:30,96 4. 11,11

5. 646 KÖNIG Filip Kôl: 6 Čas:

1 10:28:07.4 7. 2:28,49 2:28,49 7. 0,44
2 10:30:37.4 5. 4:58,50 2:30,01 5. 1,96
3 10:33:05.9 5. 7:27,00 2:28,49 5. 0,44
4 10:35:37.9 5. 9:59,08 2:32,08 5. 4,03
5 10:38:06.0 5. 12:27,13 2:28,04 5. 0,00
6 10:40:37.4 5. 14:58,49 2:31,35 5. 3,31

6. 25 ČIRIP Matej Kôl: 6 Čas:

1 10:28:06.3 6. 2:27,43 2:27,43 6. 0,00
2 10:30:40.3 6. 5:01,39 2:33,96 6. 6,53
3 10:33:12.9 6. 7:34,06 2:32,67 6. 5,24
4 10:35:47.0 6. 10:08,17 2:34,10 6. 6,67
5 10:38:19.4 6. 12:40,58 2:32,41 6. 4,98
6 10:40:52.2 6. 15:13,37 2:32,78 6. 5,35

7. 394 MIĽO Mário Kôl: 6 Čas:

1 10:28:06.1 5. 2:27,27 2:27,27 5. 0,00
2 10:30:42.6 7. 5:03,70 2:36,43 7. 9,15
3 10:33:20.0 7. 7:41,16 2:37,45 7. 10,17
4 10:36:01.4 7. 10:22,57 2:41,41 7. 14,13
5 10:38:44.8 7. 13:05,98 2:43,41 7. 16,13
6 10:41:29.1 7. 15:50,26 2:44,27 7. 16,99

8. 59 KUNDRAT Matúš Kôl: 5 Čas:

1 10:28:16.6 8. 2:37,72 2:37,72 8. 0,00
2 10:31:03.3 8. 5:24,40 2:46,68 8. 8,96
3 10:33:50.2 8. 8:11,29 2:46,88 8. 9,16
4 10:36:36.0 8. 10:57,13 2:45,84 8. 8,12
5 10:39:15.9 8. 13:37,03 2:39,89 8. 2,17

9. 20 GEROČ Marko Kôl: 5 Čas:

1 10:28:20.8 9. 2:41,97 2:41,97 9. 0,00
2 10:31:10.9 9. 5:31,99 2:50,02 9. 8,04
3 10:34:01.3 9. 8:22,43 2:50,44 9. 8,47
4 10:36:50.5 9. 11:11,61 2:49,17 9. 7,20
5 10:39:35.5 9. 13:56,67 2:45,05 9. 3,08

10. 57 DANČO Valér Kôl: 4 Čas:

1 10:28:57.1 10. 3:18,19 3:18,19 10. 0,84
2 10:32:22.8 10. 6:43,94 3:25,75 10. 8,40
3 10:35:40.2 10. 10:01,29 3:17,34 10. 0,00
4 10:39:07.1 10. 13:28,25 3:26,95 10. 9,60

11. 6 SIRKO Alex Kôl: 4 Čas:

1 10:29:11.3 11. 3:32,43 3:32,43 11. 1,46
2 10:32:55.6 11. 7:16,69 3:44,26 11. 13,29
3 10:36:32.2 11. 10:53,29 3:36,59 11. 5,62
4 10:40:03.1 11. 14:24,26 3:30,96 11. 0,00

DORAST 85+LADY

1. 99 HANDZUŠ Oliver Kôl: 9 Čas:

1 11:10:10.8 1. 1:58,52 1:58,52 1. 0,00
2 11:12:18.2 1. 4:05,85 2:07,33 1. 8,81
3 11:14:24.7 1. 6:12,39 2:06,53 1. 8,01
4 11:16:32.5 1. 8:20,19 2:07,80 1. 9,27
5 11:18:39.6 1. 10:27,26 2:07,07 1. 8,55
6 11:20:50.1 1. 12:37,80 2:10,53 1. 12,01
7 11:22:59.7 1. 14:47,36 2:09,55 1. 11,03
8 11:25:09.7 1. 16:57,40 2:10,03 1. 11,51
9 11:27:22.7 1. 19:10,34 2:12,94 1. 14,42

Cassovia Cup 2022  4.kolo Stropkov
Rozpis kôl 1.jazdy
Dátum a miesto: 17.07.2022 - Stropkov

Kolo ToD ČasPretekov Čas Kola Por. Strata Kolo ToD ČasPretekov Čas Kola Por. Strata

www.cassoviacup.sk www.raceresult.sk
www.sport-timing.sk

Tlač: 17.07.2022 20:52

1 / 11



2. 550 RODANIČ Bruno Kôl: 9 Čas:

1 11:10:15.1 4. 2:02,81 2:02,81 4. 0,00
2 11:12:26.1 3. 4:13,74 2:10,93 3. 8,11
3 11:14:36.6 2. 6:24,24 2:10,50 2. 7,69
4 11:16:45.1 2. 8:32,75 2:08,50 2. 5,69
5 11:18:53.4 2. 10:41,04 2:08,29 2. 5,48
6 11:21:14.7 3. 13:02,42 2:21,37 3. 18,56
7 11:23:25.7 2. 15:13,34 2:10,92 2. 8,11
8 11:25:37.7 2. 17:25,36 2:12,02 2. 9,20
9 11:27:53.4 2. 19:41,03 2:15,67 2. 12,86

3. 1111 MIKULA Samuel Kôl: 9 Čas:

1 11:10:23.1 7. 2:10,75 2:10,75 7. 0,00
2 11:12:37.9 7. 4:25,58 2:14,82 7. 4,07
3 11:14:51.1 6. 6:38,82 2:13,24 6. 2,48
4 11:17:04.1 6. 8:51,77 2:12,94 6. 2,18
5 11:19:15.7 6. 11:03,33 2:11,56 6. 0,80
6 11:21:26.9 4. 13:14,59 2:11,26 4. 0,50
7 11:23:38.4 4. 15:26,07 2:11,48 4. 0,72
8 11:25:50.1 3. 17:37,73 2:11,65 3. 0,89
9 11:28:01.6 3. 19:49,27 2:11,54 3. 0,78

4. 43 MIGAS Anton Kôl: 9 Čas:

1 11:10:20.7 6. 2:08,41 2:08,41 6. 0,00
2 11:12:35.1 6. 4:22,79 2:14,37 6. 5,95
3 11:14:49.2 5. 6:36,87 2:14,07 5. 5,66
4 11:17:02.6 5. 8:50,29 2:13,42 5. 5,00
5 11:19:14.9 5. 11:02,56 2:12,27 5. 3,85
6 11:21:28.4 5. 13:16,04 2:13,47 5. 5,06
7 11:23:41.3 5. 15:28,97 2:12,93 5. 4,51
8 11:25:54.1 4. 17:41,74 2:12,77 4. 4,35
9 11:28:05.8 4. 19:53,47 2:11,72 4. 3,30

5. 171 PLICHTA Simon Kôl: 9 Čas:

1 11:10:19.3 5. 2:07,01 2:07,01 5. 0,00
2 11:12:33.5 5. 4:21,17 2:14,16 5. 7,15
3 11:14:48.5 4. 6:36,22 2:15,04 4. 8,03
4 11:17:01.3 4. 8:48,94 2:12,71 4. 5,70
5 11:19:13.2 4. 11:00,92 2:11,98 4. 4,97
6 11:21:29.7 6. 13:17,36 2:16,43 6. 9,42
7 11:23:45.2 6. 15:32,87 2:15,51 6. 8,50
8 11:26:02.1 5. 17:49,74 2:16,86 5. 9,85
9 11:28:19.8 5. 20:07,46 2:17,72 5. 10,71

6. 105 TRZECIAK Filip Kôl: 9 Čas:

1 11:10:27.0 9. 2:14,64 2:14,64 9. 0,24
2 11:12:46.8 9. 4:34,44 2:19,79 9. 5,40
3 11:15:04.0 7. 6:51,63 2:17,19 7. 2,79
4 11:17:19.0 7. 9:06,63 2:15,00 7. 0,61
5 11:19:33.4 7. 11:21,03 2:14,39 7. 0,00
6 11:21:48.5 7. 13:36,20 2:15,16 7. 0,77
7 11:24:03.3 7. 15:50,93 2:14,73 7. 0,33
8 11:26:19.5 6. 18:07,21 2:16,27 6. 1,88
9 11:28:34.6 6. 20:22,30 2:15,08 6. 0,69

7. 4 SUCHARDOVÁ Sarah Kôl: 9 Čas:

1 11:10:54.0 15. 2:41,63 2:41,63 15. 28,84
2 11:13:11.1 13. 4:58,74 2:17,10 13. 4,31
3 11:15:26.0 12. 7:13,72 2:14,98 12. 2,19
4 11:17:42.7 10. 9:30,35 2:16,62 10. 3,83
5 11:19:57.2 10. 11:44,89 2:14,54 10. 1,75
6 11:22:11.5 10. 13:59,16 2:14,26 10. 1,47
7 11:24:25.6 9. 16:13,28 2:14,12 9. 1,33
8 11:26:38.4 8. 18:26,08 2:12,79 8. 0,00
9 11:28:52.9 7. 20:40,60 2:14,52 7. 1,73

8. 21 KARABINOŠOVÁ-BALÁŽOVÁ Kôl: 9 Čas:

1 11:10:55.9 16. 2:43,62 2:43,62 16. 30,77
2 11:13:11.8 14. 4:59,44 2:15,82 14. 2,98
3 11:15:26.8 13. 7:14,47 2:15,02 13. 2,18
4 11:17:42.9 11. 9:30,62 2:16,14 11. 3,30
5 11:19:57.6 11. 11:45,32 2:14,69 11. 1,85
6 11:22:11.9 11. 13:59,53 2:14,21 11. 1,36
7 11:24:26.0 10. 16:13,66 2:14,13 10. 1,29
8 11:26:38.8 9. 18:26,51 2:12,84 9. 0,00
9 11:28:53.6 8. 20:41,27 2:14,76 8. 1,92

9. 113 VAVREK Lukaš Kôl: 9 Čas:

1 11:10:31.9 12. 2:19,60 2:19,60 12. 3,93
2 11:12:49.3 10. 4:36,97 2:17,37 10. 1,69
3 11:15:07.7 9. 6:55,33 2:18,36 9. 2,68
4 11:17:24.1 8. 9:11,77 2:16,44 8. 0,76
5 11:19:45.6 8. 11:33,28 2:21,50 8. 5,83
6 11:22:01.3 8. 13:48,95 2:15,67 8. 0,00
7 11:24:17.1 8. 16:04,77 2:15,82 8. 0,14
8 11:26:34.9 7. 18:22,54 2:17,77 7. 2,09
9 11:28:56.6 9. 20:44,23 2:21,68 9. 6,01

10. 275 KRISTOFČÁK Daniel Jr. Kôl: 9 Čas:

1 11:10:26.1 8. 2:13,81 2:13,81 8. 0,00
2 11:12:46.2 8. 4:33,91 2:20,09 8. 6,28
3 11:15:06.6 8. 6:54,23 2:20,32 8. 6,50
4 11:17:27.8 9. 9:15,49 2:21,26 9. 7,44
5 11:19:49.0 9. 11:36,71 2:21,21 9. 7,39
6 11:22:10.9 9. 13:58,55 2:21,84 9. 8,03
7 11:24:34.2 11. 16:21,88 2:23,32 11. 9,51
8 11:27:00.0 10. 18:47,71 2:25,83 10. 12,01
9 11:29:26.1 10. 21:13,78 2:26,06 10. 12,24

11. 7 ČARNÝ Radovan Kôl: 9 Čas:

1 11:10:31.6 11. 2:19,25 2:19,25 11. 2,37
2 11:12:58.3 12. 4:45,93 2:26,68 12. 9,80
3 11:15:23.4 11. 7:11,12 2:25,18 11. 8,30
4 11:17:47.8 13. 9:35,43 2:24,31 13. 7,42
5 11:20:11.4 13. 11:59,10 2:23,67 13. 6,78
6 11:22:34.8 13. 14:22,47 2:23,37 13. 6,48
7 11:24:51.7 12. 16:39,35 2:16,88 12. 0,00
8 11:27:14.0 11. 19:01,64 2:22,28 11. 5,40
9 11:29:38.6 11. 21:26,30 2:24,65 11. 7,77
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12. 125 LABANSKÝ Lukáš Kôl: 8 Čas:

1 11:10:31.1 10. 2:18,75 2:18,75 10. 0,00
2 11:12:57.2 11. 4:44,86 2:26,10 11. 7,34
3 11:15:22.1 10. 7:09,80 2:24,94 10. 6,18
4 11:17:47.1 12. 9:34,82 2:25,01 12. 6,25
5 11:20:11.0 12. 11:58,63 2:23,81 12. 5,05
6 11:22:34.4 12. 14:22,04 2:23,40 12. 4,65
7 11:25:00.6 13. 16:48,30 2:26,25 13. 7,50
8 11:27:26.3 12. 19:14,02 2:25,71 12. 6,96

13. 86 FAZEKAŠOVÁ Evelin Kôl: 8 Čas:

1 11:11:03.3 17. 2:50,99 2:50,99 17. 32,97
2 11:13:26.8 17. 5:14,44 2:23,44 17. 5,43
3 11:15:52.9 14. 7:40,56 2:26,12 14. 8,10
4 11:18:12.4 14. 10:00,10 2:19,54 14. 1,53
5 11:20:30.4 14. 12:18,12 2:18,01 14. 0,00
6 11:22:48.9 14. 14:36,54 2:18,42 14. 0,41
7 11:25:07.4 14. 16:55,08 2:18,54 14. 0,53
8 11:27:26.8 13. 19:14,51 2:19,42 13. 1,41

14. 158 FAZEKAŠOVÁ Noémi Kôl: 8 Čas:

1 11:11:20.1 19. 3:07,80 3:07,80 19. 51,12
2 11:13:36.8 18. 5:24,47 2:16,67 18. 0,00
3 11:15:56.1 15. 7:43,79 2:19,31 15. 2,63
4 11:18:13.8 15. 10:01,47 2:17,67 15. 1,00
5 11:20:31.7 15. 12:19,39 2:17,92 15. 1,24
6 11:22:49.9 15. 14:37,57 2:18,18 15. 1,50
7 11:25:08.7 15. 16:56,40 2:18,82 15. 2,14
8 11:27:28.0 14. 19:15,63 2:19,23 14. 2,55

15. 88 MIGAS Michal Kôl: 8 Čas:

1 11:10:47.1 14. 2:34,80 2:34,80 14. 3,74
2 11:13:26.1 16. 5:13,79 2:38,98 16. 7,92
3 11:16:03.3 17. 7:51,00 2:37,21 17. 6,15
4 11:18:36.8 17. 10:24,51 2:33,51 17. 2,45
5 11:21:09.2 16. 12:56,83 2:32,31 16. 1,25
6 11:23:40.2 16. 15:27,89 2:31,05 16. 0,00
7 11:26:15.7 16. 18:03,36 2:35,46 16. 4,41
8 11:28:47.9 15. 20:35,53 2:32,16 15. 1,11

16. 44 BÚTOR Matthias Kôl: 8 Čas:

1 11:10:40.7 13. 2:28,37 2:28,37 13. 0,00
2 11:13:19.5 15. 5:07,22 2:38,85 15. 10,47
3 11:15:59.6 16. 7:47,25 2:40,02 16. 11,65
4 11:18:35.2 16. 10:22,89 2:35,64 16. 7,26
5 11:21:09.2 17. 12:56,92 2:34,02 17. 5,65
6 11:23:44.5 17. 15:32,22 2:35,30 17. 6,93
7 11:26:24.2 17. 18:11,87 2:39,64 17. 11,27
8 11:29:05.2 16. 20:52,83 2:40,95 16. 12,57

17. 171 TROJČÁKOVÁ Sarah Kôl: 8 Čas:

1 11:11:11.8 18. 2:59,47 2:59,47 18. 29,29
2 11:13:43.3 19. 5:30,95 2:31,48 19. 1,30
3 11:16:13.5 18. 8:01,13 2:30,17 18. 0,00
4 11:18:45.8 18. 10:33,47 2:32,34 18. 2,17
5 11:21:18.4 18. 13:06,07 2:32,59 18. 2,41
6 11:23:52.9 18. 15:40,57 2:34,50 18. 4,32
7 11:26:28.0 18. 18:15,66 2:35,09 18. 4,91
8 11:29:06.7 17. 20:54,39 2:38,72 17. 8,55

18. 58 POTOCKÁ Veronika Kôl: 6 Čas:

1 11:11:23.5 20. 3:11,14 3:11,14 20. 25,19
2 11:14:09.4 20. 5:57,09 2:45,95 20. 0,00
3 11:16:59.4 19. 8:47,11 2:50,02 19. 4,06
4 11:19:48.5 19. 11:36,22 2:49,10 19. 3,15
5 11:22:44.0 19. 14:31,69 2:55,47 19. 9,52
6 11:29:47.0 19. 21:34,66 7:02,96 19. 4:17,01

AMATÉR + AMATÉR JUNIOR

1. 33 HAMRÁK Martin Kôl: 6 Čas:

1 12:14:19.2 1. 3:51,25 3:51,25 1. 0,00
2 12:18:26.6 1. 7:58,63 4:07,37 1. 16,12
3 12:22:34.2 1. 12:06,23 4:07,60 1. 16,34
4 12:26:47.8 1. 16:19,84 4:13,60 1. 22,35
5 12:31:05.1 1. 20:37,09 4:17,24 1. 25,98
6 12:35:24.7 1. 24:56,71 4:19,62 1. 28,37

2. 243 HUDÁK Jakub Kôl: 6 Čas:

1 12:14:36.7 4. 4:08,71 4:08,71 4. 0,00
2 12:18:52.9 3. 8:24,95 4:16,23 3. 7,52
3 12:23:10.9 3. 12:42,89 4:17,93 3. 9,22
4 12:27:27.8 3. 16:59,82 4:16,93 3. 8,22
5 12:31:47.8 2. 21:19,77 4:19,94 2. 11,23
6 12:36:01.5 2. 25:33,48 4:13,70 2. 4,99

3. 11 DROTÁR Denis Kôl: 6 Čas:

1 12:14:34.7 3. 4:06,66 4:06,66 3. 0,00
2 12:18:49.5 2. 8:21,55 4:14,89 2. 8,22
3 12:23:05.8 2. 12:37,80 4:16,25 2. 9,59
4 12:27:24.2 2. 16:56,25 4:18,44 2. 11,78
5 12:31:53.3 3. 21:25,31 4:29,06 3. 22,40
6 12:36:25.8 3. 25:57,76 4:32,45 3. 25,79

4. 767 KONÔPKA Peter Kôl: 6 Čas:

1 12:14:44.2 6. 4:16,16 4:16,16 6. 3,36
2 12:19:12.2 6. 8:44,25 4:28,08 6. 15,28
3 12:23:36.9 6. 13:08,93 4:24,67 6. 11,87
4 12:27:49.7 4. 17:21,73 4:12,80 4. 0,00
5 12:32:05.0 4. 21:37,01 4:15,28 4. 2,48
6 12:36:26.3 4. 25:58,33 4:21,32 4. 8,52
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5. 229 JASŇÁK Patrik Kôl: 6 Čas:

1 12:14:34.4 2. 4:06,45 4:06,45 2. 0,00
2 12:19:10.2 4. 8:42,17 4:35,71 4. 29,26
3 12:23:35.0 4. 13:07,02 4:24,85 4. 18,40
4 12:27:56.2 5. 17:28,25 4:21,23 5. 14,77
5 12:32:28.7 5. 22:00,71 4:32,45 5. 26,00
6 12:36:59.2 5. 26:31,17 4:30,45 5. 24,00

6. 246 IVANKO Ľuboš Kôl: 6 Čas:

1 12:15:49.5 20. 5:21,53 5:21,53 20. 1:10,22
2 12:20:00.8 14. 9:32,84 4:11,31 14. 0,00
3 12:24:19.7 8. 13:51,75 4:18,91 8. 7,59
4 12:28:34.0 7. 18:06,05 4:14,30 7. 2,99
5 12:32:53.9 7. 22:25,89 4:19,83 7. 8,52
6 12:37:13.4 6. 26:45,38 4:19,48 6. 8,17

7. 28 DUDRA Šimon Kôl: 6 Čas:

1 12:14:42.2 5. 4:14,20 4:14,20 5. 0,00
2 12:19:10.7 5. 8:42,69 4:28,49 5. 14,29
3 12:23:36.1 5. 13:08,08 4:25,39 5. 11,19
4 12:27:59.7 6. 17:31,71 4:23,63 6. 9,43
5 12:32:44.0 6. 22:16,04 4:44,32 6. 30,12
6 12:37:33.9 7. 27:05,89 4:49,85 7. 35,65

8. 55 ČARNÝ Aurel Kôl: 6 Čas:

1 12:15:56.0 25. 5:28,02 5:28,02 25. 1:07,29
2 12:20:20.0 19. 9:52,03 4:24,01 19. 3,29
3 12:24:43.1 13. 14:15,12 4:23,09 13. 2,37
4 12:29:06.5 12. 18:38,54 4:23,41 12. 2,69
5 12:33:27.3 9. 22:59,26 4:20,72 9. 0,00
6 12:37:51.2 8. 27:23,16 4:23,89 8. 3,17

9. 891 KURILLA Martin Kôl: 6 Čas:

1 12:15:02.1 8. 4:34,11 4:34,11 8. 0,50
2 12:19:37.4 7. 9:09,38 4:35,27 7. 1,66
3 12:24:11.0 7. 13:42,98 4:33,60 7. 0,00
4 12:28:47.9 8. 18:19,87 4:36,88 8. 3,28
5 12:33:21.6 8. 22:53,64 4:33,76 8. 0,16
6 12:37:58.0 9. 27:29,99 4:36,35 9. 2,75

10. 333 MAČIČÁK Mário Kôl: 6 Čas:

1 12:15:54.4 23. 5:26,36 5:26,36 23. 1:12,06
2 12:20:08.7 16. 9:40,66 4:14,30 16. 0,00
3 12:25:04.2 16. 14:36,20 4:55,53 16. 41,23
4 12:29:24.3 13. 18:56,34 4:20,14 13. 5,83
5 12:33:42.7 11. 23:14,70 4:18,36 11. 4,06
6 12:38:00.6 10. 27:32,62 4:17,91 10. 3,61

11. 666 HAMRAK Lukáš Kôl: 6 Čas:

1 12:15:22.8 15. 4:54,83 4:54,83 15. 25,44
2 12:19:57.5 13. 9:29,53 4:34,69 13. 5,31
3 12:24:35.8 11. 14:07,76 4:38,23 11. 8,84
4 12:29:05.1 10. 18:37,14 4:29,38 10. 0,00
5 12:33:37.9 10. 23:09,87 4:32,72 10. 3,34
6 12:38:07.5 11. 27:39,50 4:29,63 11. 0,24

12. 226 ONDRIA Dominik Kôl: 6 Čas:

1 12:15:05.9 10. 4:37,88 4:37,88 10. 1,44
2 12:19:45.1 8. 9:17,14 4:39,26 8. 2,82
3 12:24:21.6 9. 13:53,57 4:36,43 9. 0,00
4 12:29:03.1 9. 18:35,08 4:41,50 9. 5,07
5 12:33:43.7 12. 23:15,68 4:40,60 12. 4,16
6 12:38:20.4 12. 27:52,36 4:36,67 12. 0,23

13. 122 VOLNER Lukáš Kôl: 6 Čas:

1 12:16:09.5 26. 5:41,53 5:41,53 26. 1:17,08
2 12:20:36.5 21. 10:08,50 4:26,96 21. 2,51
3 12:25:05.2 17. 14:37,17 4:28,67 17. 4,21
4 12:29:29.6 15. 19:01,63 4:24,45 15. 0,00
5 12:33:56.9 14. 23:28,87 4:27,24 14. 2,78
6 12:38:21.7 13. 27:53,73 4:24,85 13. 0,40

14. 257 MEŠKO Marek Kôl: 6 Čas:

1 12:16:30.1 33. 6:02,14 6:02,14 33. 1:42,60
2 12:20:55.1 26. 10:27,09 4:24,95 26. 5,41
3 12:25:14.6 21. 14:46,63 4:19,53 21. 0,00
4 12:29:36.4 17. 19:08,36 4:21,73 17. 2,19
5 12:34:00.9 16. 23:32,93 4:24,57 16. 5,03
6 12:38:22.5 14. 27:54,49 4:21,56 14. 2,02

15. 308 HELDÁK Igor Kôl: 6 Čas:

1 12:16:16.9 28. 5:48,91 5:48,91 28. 1:24,27
2 12:20:41.5 23. 10:13,55 4:24,63 23. 0,00
3 12:25:07.2 19. 14:39,25 4:25,70 19. 1,06
4 12:29:33.9 16. 19:05,91 4:26,65 16. 2,02
5 12:33:59.4 15. 23:31,43 4:25,52 15. 0,88
6 12:38:32.5 15. 28:04,53 4:33,10 15. 8,46

16. 6 TURČÍK Tomáš Kôl: 6 Čas:

1 12:15:08.5 12. 4:40,53 4:40,53 12. 2,73
2 12:19:47.5 10. 9:19,48 4:38,94 10. 1,14
3 12:24:25.3 10. 13:57,28 4:37,80 10. 0,00
4 12:29:06.3 11. 18:38,26 4:40,97 11. 3,17
5 12:33:54.7 13. 23:26,71 4:48,45 13. 10,64
6 12:38:44.4 16. 28:16,42 4:49,71 16. 11,90
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17. 478 LITVIN Samuli Kôl: 6 Čas:

1 12:16:15.6 27. 5:47,57 5:47,57 27. 1:25,52
2 12:21:07.0 32. 10:39,00 4:51,43 32. 29,37
3 12:25:40.2 25. 15:12,24 4:33,23 25. 11,18
4 12:30:05.0 21. 19:37,01 4:24,76 21. 2,71
5 12:34:30.2 19. 24:02,23 4:25,21 19. 3,16
6 12:38:52.3 17. 28:24,29 4:22,05 17. 0,00

18. 101 BUZOGAN Jakub Kôl: 6 Čas:

1 12:15:04.7 9. 4:36,75 4:36,75 9. 0,00
2 12:19:47.1 9. 9:19,15 4:42,40 9. 5,65
3 12:24:37.1 12. 14:09,11 4:49,96 12. 13,21
4 12:29:27.6 14. 18:59,61 4:50,49 14. 13,74
5 12:34:16.4 17. 23:48,38 4:48,77 17. 12,01
6 12:39:00.1 18. 28:32,10 4:43,72 18. 6,97

19. 519 ADAM Peter Kôl: 6 Čas:

1 12:16:41.5 38. 6:13,51 6:13,51 38. 1:50,52
2 12:21:16.2 34. 10:48,24 4:34,72 34. 11,73
3 12:25:46.0 27. 15:18,03 4:29,78 27. 6,79
4 12:30:09.0 24. 19:41,02 4:22,99 24. 0,00
5 12:34:37.7 21. 24:09,72 4:28,69 21. 5,69
6 12:39:02.7 19. 28:34,75 4:25,03 19. 2,03

20. 653 KOLESÁR Luboš Kôl: 6 Čas:

1 12:14:51.9 7. 4:23,93 4:23,93 7. 0,00
2 12:19:53.8 11. 9:25,83 5:01,89 11. 37,96
3 12:25:01.1 15. 14:33,09 5:07,25 15. 43,32
4 12:29:49.4 18. 19:21,40 4:48,31 18. 24,38
5 12:34:29.5 18. 24:01,50 4:40,10 18. 16,16
6 12:39:11.6 20. 28:43,57 4:42,06 20. 18,13

21. 703 PASTOREK Jakub Kôl: 6 Čas:

1 12:16:26.4 30. 5:58,45 5:58,45 30. 1:27,04
2 12:20:59.3 28. 10:31,30 4:32,85 28. 1,45
3 12:25:30.7 23. 15:02,71 4:31,40 23. 0,00
4 12:30:02.3 20. 19:34,30 4:31,58 20. 0,18
5 12:34:37.6 20. 24:09,65 4:35,35 20. 3,94
6 12:39:17.7 21. 28:49,68 4:40,03 21. 8,62

22. 12 DUDRA Maroš Kôl: 6 Čas:

1 12:16:23.5 29. 5:55,54 5:55,54 29. 1:23,51
2 12:20:57.3 27. 10:29,32 4:33,78 27. 1,75
3 12:25:29.3 22. 15:01,34 4:32,02 22. 0,00
4 12:30:08.7 22. 19:40,72 4:39,37 22. 7,35
5 12:34:46.6 23. 24:18,57 4:37,84 23. 5,81
6 12:39:21.0 22. 28:52,97 4:34,40 22. 2,37

23. 32 PANCURÁK Alex Kôl: 6 Čas:

1 12:16:27.1 31. 5:59,11 5:59,11 31. 1:27,48
2 12:21:00.6 30. 10:32,58 4:33,47 30. 1,84
3 12:25:46.7 28. 15:18,74 4:46,16 28. 14,53
4 12:30:20.0 26. 19:52,02 4:33,27 26. 1,64
5 12:34:53.1 24. 24:25,13 4:33,11 24. 1,48
6 12:39:24.8 23. 28:56,76 4:31,62 23. 0,00

24. 210 VARGA Peter Kôl: 6 Čas:

1 12:15:21.6 13. 4:53,56 4:53,56 13. 9,25
2 12:20:14.4 18. 9:46,36 4:52,79 18. 8,49
3 12:25:06.4 18. 14:38,42 4:52,06 18. 7,76
4 12:29:56.0 19. 19:27,98 4:49,55 19. 5,25
5 12:34:40.3 22. 24:12,29 4:44,30 22. 0,00
6 12:39:25.5 24. 28:57,48 4:45,19 24. 0,89

25. 686 EPERJEŠI René Kôl: 6 Čas:

1 12:16:55.9 46. 6:27,89 6:27,89 46. 1:59,64
2 12:21:24.1 37. 10:56,14 4:28,24 37. 0,00
3 12:26:25.7 35. 15:57,68 5:01,54 35. 33,29
4 12:30:55.2 31. 20:27,16 4:29,48 31. 1,23
5 12:35:24.0 29. 24:55,98 4:28,82 29. 0,57
6 12:39:59.5 25. 29:31,46 4:35,48 25. 7,23

26. 801 URBAN Ladislav Kôl: 6 Čas:

1 12:15:45.4 19. 5:17,37 5:17,37 19. 36,41
2 12:21:00.3 29. 10:32,31 5:14,94 29. 33,98
3 12:25:45.9 26. 15:17,88 4:45,57 26. 4,62
4 12:30:26.8 28. 19:58,84 4:40,95 28. 0,00
5 12:35:12.7 25. 24:44,66 4:45,82 25. 4,86
6 12:40:00.3 26. 29:32,34 4:47,67 26. 6,72

27. 850 GASPER Milan Kôl: 6 Čas:

1 12:15:30.0 17. 5:01,98 5:01,98 17. 21,15
2 12:20:13.2 17. 9:45,23 4:43,25 17. 2,43
3 12:25:09.9 20. 14:41,87 4:56,63 20. 15,80
4 12:30:12.7 25. 19:44,71 5:02,84 25. 22,01
5 12:35:20.9 28. 24:52,88 5:08,16 28. 27,34
6 12:40:01.7 27. 29:33,70 4:40,82 27. 0,00

28. 192 VOĽANSKÝ Štefan Kôl: 6 Čas:

1 12:15:37.9 18. 5:09,88 5:09,88 18. 23,75
2 12:20:25.3 20. 9:57,29 4:47,41 20. 1,28
3 12:25:39.2 24. 15:11,19 5:13,90 24. 27,77
4 12:30:25.3 27. 19:57,32 4:46,12 27. 0,00
5 12:35:16.7 26. 24:48,70 4:51,38 26. 5,25
6 12:40:08.5 28. 29:40,49 4:51,78 28. 5,66
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29. 92 VYKRUT Daniel Kôl: 6 Čas:

1 12:16:31.0 35. 6:03,01 6:03,01 35. 1:27,37
2 12:21:06.6 31. 10:38,64 4:35,63 31. 0,00
3 12:25:56.4 29. 15:28,39 4:49,75 29. 14,12
4 12:30:35.0 29. 20:07,01 4:38,61 29. 2,98
5 12:35:24.7 30. 24:56,74 4:49,72 30. 14,09
6 12:40:13.9 29. 29:45,94 4:49,19 29. 13,56

30. 755 KOKORUĎA Peter Kôl: 6 Čas:

1 12:15:07.4 11. 4:39,42 4:39,42 11. 0,00
2 12:19:56.2 12. 9:28,20 4:48,78 12. 9,35
3 12:24:54.1 14. 14:26,11 4:57,91 14. 18,48
4 12:30:08.8 23. 19:40,77 5:14,65 23. 35,23
5 12:35:18.7 27. 24:50,71 5:09,94 27. 30,51
6 12:40:30.9 30. 30:02,91 5:12,20 30. 32,78

31. 444 POLCKO Lukáš Kôl: 5 Čas:

1 12:16:35.9 37. 6:07,92 6:07,92 37. 1:28,85
2 12:21:20.0 36. 10:51,97 4:44,04 36. 4,98
3 12:26:08.6 32. 15:40,59 4:48,62 32. 9,55
4 12:30:47.7 30. 20:19,66 4:39,06 30. 0,00
5 12:35:31.4 31. 25:03,38 4:43,72 31. 4,65

32. 127 CENTKO Tomáš Kôl: 5 Čas:

1 12:16:30.9 34. 6:02,89 6:02,89 34. 1:25,37
2 12:21:15.1 33. 10:47,10 4:44,20 33. 6,68
3 12:26:17.2 33. 15:49,18 5:02,07 33. 24,55
4 12:31:01.2 33. 20:33,24 4:44,06 33. 6,54
5 12:35:38.8 32. 25:10,76 4:37,52 32. 0,00

33. 24 REGEC Samuel Kôl: 5 Čas:

1 12:16:34.6 36. 6:06,58 6:06,58 36. 1:26,95
2 12:21:18.1 35. 10:50,07 4:43,49 35. 3,86
3 12:26:26.8 36. 15:58,77 5:08,69 36. 29,06
4 12:31:09.0 34. 20:41,02 4:42,25 34. 2,62
5 12:35:48.6 33. 25:20,65 4:39,62 33. 0,00

34. 303 MADAR Branislav Kôl: 5 Čas:

1 12:15:22.3 14. 4:54,28 4:54,28 14. 9,57
2 12:20:07.0 15. 9:38,99 4:44,71 15. 0,00
3 12:26:01.1 30. 15:33,08 5:54,09 30. 1:09,37
4 12:30:56.7 32. 20:28,73 4:55,65 32. 10,94
5 12:35:56.7 34. 25:28,66 4:59,93 34. 15,21

35. 212 DARÁK Samuel Kôl: 5 Čas:

1 12:16:49.3 41. 6:21,28 6:21,28 41. 1:37,06
2 12:21:39.5 41. 11:11,50 4:50,22 41. 6,00
3 12:26:27.4 37. 15:59,45 4:47,94 37. 3,73
4 12:31:11.7 35. 20:43,67 4:44,21 35. 0,00
5 12:35:57.7 35. 25:29,68 4:46,01 35. 1,79

36. 199 JUHAS Oliver Kôl: 5 Čas:

1 12:16:50.2 42. 6:22,18 6:22,18 42. 1:37,06
2 12:21:38.1 40. 11:10,10 4:47,92 40. 2,80
3 12:26:24.8 34. 15:56,78 4:46,67 34. 1,55
4 12:31:18.9 36. 20:50,94 4:54,16 36. 9,04
5 12:36:04.1 36. 25:36,06 4:45,11 36. 0,00

37. 141 VASIĽ Patrik Kôl: 5 Čas:

1 12:16:55.2 44. 6:27,18 6:27,18 44. 1:37,38
2 12:21:45.0 42. 11:16,98 4:49,80 42. 0,00
3 12:26:37.9 38. 16:09,91 4:52,93 38. 3,12
4 12:31:36.0 38. 21:07,97 4:58,05 38. 8,25
5 12:36:31.6 37. 26:03,63 4:55,66 37. 5,85

38. 13 ANDRAŠČÍK Peter Kôl: 5 Čas:

1 12:16:58.7 47. 6:30,74 6:30,74 47. 1:37,06
2 12:21:54.4 46. 11:26,42 4:55,68 46. 2,00
3 12:26:48.1 41. 16:20,10 4:53,68 41. 0,00
4 12:31:43.2 39. 21:15,25 4:55,14 39. 1,46
5 12:36:38.9 38. 26:10,91 4:55,66 38. 1,98

39. 132 KOŽIENKA Martin Kôl: 5 Čas:

1 12:15:29.4 16. 5:01,42 5:01,42 16. 0,00
2 12:20:51.6 25. 10:23,58 5:22,16 25. 20,74
3 12:26:07.3 31. 15:39,28 5:15,69 31. 14,27
4 12:31:22.5 37. 20:54,52 5:15,24 37. 13,82
5 12:36:41.1 39. 26:13,09 5:18,56 39. 17,13

40. 310 FEDOROČKO Kristián Kôl: 5 Čas:

1 12:16:48.5 40. 6:20,55 6:20,55 40. 1:25,36
2 12:21:51.2 44. 11:23,18 5:02,62 44. 7,43
3 12:26:46.4 40. 16:18,38 4:55,19 40. 0,00
4 12:31:50.4 40. 21:22,41 5:04,03 40. 8,83
5 12:36:47.9 40. 26:19,86 4:57,44 40. 2,25

41. 43 NOSAĽ Filip Kôl: 5 Čas:

1 12:15:49.6 21. 5:21,59 5:21,59 21. 30,19
2 12:20:41.0 22. 10:12,99 4:51,39 22. 0,00
3 12:26:54.0 42. 16:26,01 6:13,02 42. 1:21,62
4 12:31:56.7 41. 21:28,73 5:02,71 41. 11,32
5 12:37:00.3 41. 26:32,31 5:03,57 41. 12,17

42. 525 ČIPČOVSKÝ Patrik Kôl: 5 Čas:

1 12:16:55.2 45. 6:27,22 6:27,22 45. 1:33,12
2 12:21:52.7 45. 11:24,69 4:57,46 45. 3,36
3 12:27:07.9 45. 16:39,87 5:15,18 45. 21,08
4 12:32:07.2 44. 21:39,21 4:59,33 44. 5,23
5 12:37:01.3 42. 26:33,31 4:54,10 42. 0,00
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43. 377 POVALA Ľuboš Kôl: 5 Čas:

1 12:16:44.9 39. 6:16,89 6:16,89 39. 1:17,23
2 12:21:48.0 43. 11:19,96 5:03,06 43. 3,39
3 12:26:59.2 43. 16:31,21 5:11,25 43. 11,59
4 12:32:03.0 42. 21:35,01 5:03,79 42. 4,13
5 12:37:02.7 43. 26:34,68 4:59,66 43. 0,00

44. 93 KUCHTA Martin Kôl: 5 Čas:

1 12:15:55.3 24. 5:27,26 5:27,26 24. 12,78
2 12:21:31.2 39. 11:03,23 5:35,96 39. 21,48
3 12:26:45.7 39. 16:17,71 5:14,48 39. 0,00
4 12:32:04.8 43. 21:36,84 5:19,13 43. 4,65
5 12:37:23.3 44. 26:55,32 5:18,48 44. 4,00

45. 812 HAJZOCH Leonard Kôl: 5 Čas:

1 12:16:51.4 43. 6:23,43 6:23,43 43. 1:37,64
2 12:22:10.1 48. 11:42,06 5:18,63 48. 32,84
3 12:27:43.9 48. 17:15,86 5:33,79 48. 48,00
4 12:32:29.6 46. 22:01,64 4:45,78 46. 0,00
5 12:37:23.8 45. 26:55,76 4:54,11 45. 8,32

46. 26 ŠIMČIK Tomáš Kôl: 5 Čas:

1 12:17:09.4 50. 6:41,37 6:41,37 50. 1:40,75
2 12:22:12.8 49. 11:44,79 5:03,42 49. 2,80
3 12:27:13.4 46. 16:45,41 5:00,62 46. 0,00
4 12:32:21.9 45. 21:53,93 5:08,51 45. 7,89
5 12:37:36.1 46. 27:08,14 5:14,21 46. 13,59

47. 59 ZÁLECKÝ Vladimír Kôl: 5 Čas:

1 12:17:00.5 48. 6:32,47 6:32,47 48. 1:24,67
2 12:22:08.3 47. 11:40,27 5:07,79 47. 0,00
3 12:27:18.8 47. 16:50,77 5:10,50 47. 2,70
4 12:32:57.9 48. 22:29,91 5:39,14 48. 31,34
5 12:38:25.0 47. 27:57,04 5:27,13 47. 19,33

48. 44 KOCUREK Tadeáš Kôl: 5 Čas:

1 12:15:53.4 22. 5:25,39 5:25,39 22. 0,00
2 12:21:27.2 38. 10:59,23 5:33,84 38. 8,45
3 12:27:07.8 44. 16:39,80 5:40,56 44. 15,17
4 12:32:52.5 47. 22:24,46 5:44,66 47. 19,27
5 12:38:32.0 48. 28:04,02 5:39,55 48. 14,16

49. 78 LITVIN Kristán Kôl: 3 Čas:

1 12:17:02.7 49. 6:34,75 6:34,75 49. 56,65
2 12:31:08.4 50. 20:40,41 14:05,66 50. 8:27,56
3 12:36:46.5 49. 26:18,50 5:38,09 49. 0,00

VETERÁN+SUPER VETERÁN

1. 909 HRICKO Branislav Kôl: 7 Čas:

1 11:37:45.7 1. 3:49,24 3:49,24 1. 0,00
2 11:41:46.4 1. 7:49,89 4:00,64 1. 11,39
3 11:45:51.0 1. 11:54,54 4:04,65 1. 15,40
4 11:49:55.9 1. 15:59,37 4:04,83 1. 15,58
5 11:54:01.3 1. 20:04,80 4:05,42 1. 16,17
6 11:58:08.1 1. 24:11,58 4:06,78 1. 17,53
7 12:02:17.1 1. 28:20,65 4:09,07 1. 19,82

2. 981 MIKULÁK Ján Kôl: 7 Čas:

1 11:37:51.9 2. 3:55,44 3:55,44 2. 0,00
2 11:41:57.2 2. 8:00,73 4:05,29 2. 9,85
3 11:46:03.0 2. 12:06,49 4:05,76 2. 10,32
4 11:50:10.2 2. 16:13,70 4:07,20 2. 11,76
5 11:54:16.7 2. 20:20,23 4:06,53 2. 11,09
6 11:58:24.5 2. 24:27,99 4:07,76 2. 12,32
7 12:02:32.8 2. 28:36,31 4:08,31 2. 12,87

3. 198 LIPA Tomasz Kôl: 7 Čas:

1 11:37:59.3 3. 4:02,80 4:02,80 3. 0,00
2 11:42:11.3 3. 8:14,79 4:11,99 3. 9,19
3 11:46:25.0 3. 12:28,52 4:13,73 3. 10,93
4 11:50:38.2 3. 16:41,71 4:13,19 3. 10,39
5 11:55:00.9 3. 21:04,46 4:22,74 3. 19,94
6 11:59:18.1 3. 25:21,60 4:17,14 3. 14,34
7 12:03:34.4 3. 29:37,96 4:16,36 3. 13,56

4. 5 MACH Martin Kôl: 7 Čas:

1 11:38:19.3 7. 4:22,81 4:22,81 7. 6,72
2 11:42:35.4 6. 8:38,89 4:16,08 6. 0,00
3 11:46:53.2 4. 12:56,71 4:17,81 4. 1,73
4 11:51:16.3 4. 17:19,82 4:23,11 4. 7,03
5 11:55:43.7 4. 21:47,26 4:27,43 4. 11,35
6 12:00:09.3 4. 26:12,85 4:25,59 4. 9,51
7 12:04:35.1 4. 30:38,66 4:25,80 4. 9,72

5. 66 MIKULA Branislav Kôl: 7 Čas:

1 11:38:14.3 5. 4:17,78 4:17,78 5. 0,00
2 11:42:34.4 4. 8:37,92 4:20,13 4. 2,35
3 11:46:56.0 5. 12:59,54 4:21,62 5. 3,83
4 11:51:25.6 5. 17:29,11 4:29,57 5. 11,79
5 11:55:52.9 5. 21:56,39 4:27,28 5. 9,49
6 12:00:15.8 5. 26:19,35 4:22,95 5. 5,16
7 12:04:37.7 5. 30:41,22 4:21,87 5. 4,09

6. 110 HAVRILA Ľubomír Kôl: 7 Čas:

1 11:38:55.4 13. 4:58,90 4:58,90 13. 49,38
2 11:43:04.9 10. 9:08,41 4:09,51 10. 0,00
3 11:47:22.7 8. 13:26,24 4:17,83 8. 8,32
4 11:51:37.1 6. 17:40,57 4:14,32 6. 4,81
5 11:55:55.0 6. 21:58,56 4:17,99 6. 8,48
6 12:00:16.1 6. 26:19,62 4:21,05 6. 11,54
7 12:04:38.6 6. 30:42,10 4:22,48 6. 12,97
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7. 772 TOMÁŠ Róbert Kôl: 7 Čas:

1 11:38:12.5 4. 4:15,97 4:15,97 4. 0,00
2 11:42:35.0 5. 8:38,54 4:22,56 5. 6,58
3 11:47:07.1 6. 13:10,66 4:32,11 6. 16,13
4 11:51:41.3 7. 17:44,77 4:34,11 7. 18,13
5 11:56:14.5 7. 22:18,00 4:33,23 7. 17,25
6 12:00:40.6 7. 26:44,14 4:26,13 7. 10,15
7 12:05:04.1 7. 31:07,65 4:23,51 7. 7,53

8. 97 SUCHARDA Jaroslav Kôl: 7 Čas:

1 11:38:53.9 12. 4:57,39 4:57,39 12. 39,09
2 11:43:12.2 11. 9:15,69 4:18,30 11. 0,00
3 11:47:34.2 10. 13:37,67 4:21,97 10. 3,67
4 11:51:59.8 9. 18:03,31 4:25,63 9. 7,33
5 11:56:24.3 9. 22:27,83 4:24,52 9. 6,21
6 12:00:46.0 9. 26:49,47 4:21,63 9. 3,33
7 12:05:05.6 8. 31:09,14 4:19,67 8. 1,37

9. 18 BAŠTI Pavol Kôl: 7 Čas:

1 11:38:14.9 6. 4:18,46 4:18,46 6. 0,00
2 11:42:45.9 7. 8:49,45 4:30,99 7. 12,53
3 11:47:13.1 7. 13:16,64 4:27,19 7. 8,73
4 11:51:51.0 8. 17:54,49 4:37,84 8. 19,38
5 11:56:16.6 8. 22:20,12 4:25,63 8. 7,17
6 12:00:41.5 8. 26:45,01 4:24,89 8. 6,43
7 12:05:07.1 9. 31:10,63 4:25,61 9. 7,15

10. 562 SIRKO Slavomir Kôl: 7 Čas:

1 11:39:02.8 14. 5:06,35 5:06,35 14. 50,10
2 11:43:27.6 12. 9:31,07 4:24,71 12. 8,46
3 11:47:51.7 12. 13:55,22 4:24,15 12. 7,89
4 11:52:12.7 11. 18:16,22 4:21,00 11. 4,74
5 11:56:33.7 11. 22:37,26 4:21,03 11. 4,78
6 12:00:50.0 10. 26:53,51 4:16,25 10. 0,00
7 12:05:09.1 10. 31:12,61 4:19,09 10. 2,84

11. 36 BÚTOR Pavel Kôl: 7 Čas:

1 11:38:22.3 8. 4:25,79 4:25,79 8. 0,00
2 11:42:56.4 8. 8:59,96 4:34,17 8. 8,37
3 11:47:25.2 9. 13:28,73 4:28,76 9. 2,96
4 11:52:01.1 10. 18:04,60 4:35,87 10. 10,07
5 11:56:33.0 10. 22:36,47 4:31,87 10. 6,07
6 12:01:11.7 11. 27:15,24 4:38,77 11. 12,97
7 12:05:46.6 11. 31:50,12 4:34,87 11. 9,07

12. 669 ŠŤASTNÝ Peter Kôl: 7 Čas:

1 11:38:24.5 9. 4:27,97 4:27,97 9. 0,00
2 11:42:58.2 9. 9:01,69 4:33,71 9. 5,74
3 11:47:35.2 11. 13:38,68 4:36,99 11. 9,01
4 11:52:19.5 12. 18:23,05 4:44,36 12. 16,38
5 11:57:02.0 12. 23:05,51 4:42,46 12. 14,48
6 12:01:45.5 12. 27:48,98 4:43,47 12. 15,49
7 12:06:24.9 12. 32:28,39 4:39,41 12. 11,43

13. 29 ONDERKO Ľuboš Kôl: 6 Čas:

1 11:38:52.0 11. 4:55,56 4:55,56 11. 13,50
2 11:43:44.5 14. 9:47,99 4:52,43 14. 10,37
3 11:48:27.7 14. 14:31,19 4:43,19 14. 1,14
4 11:53:14.0 14. 19:17,47 4:46,28 14. 4,22
5 11:57:56.0 13. 23:59,53 4:42,05 13. 0,00
6 12:02:50.0 13. 28:53,51 4:53,98 13. 11,92

14. 550 LESKOVJANSKÝ ST. Peter Kôl: 6 Čas:

1 11:39:26.3 15. 5:29,81 5:29,81 15. 44,08
2 11:44:12.1 15. 10:15,59 4:45,77 15. 0,03
3 11:49:00.1 15. 15:03,60 4:48,00 15. 2,27
4 11:53:45.9 15. 19:49,42 4:45,82 15. 0,08
5 11:58:38.4 14. 24:41,89 4:52,47 14. 6,74
6 12:03:24.1 14. 29:27,63 4:45,73 14. 0,00

15. 574 VAJDA ST. Miroslav Kôl: 6 Čas:

1 11:39:33.4 16. 5:36,96 5:36,96 16. 53,51
2 11:44:20.6 16. 10:24,11 4:47,14 16. 3,70
3 11:49:08.1 16. 15:11,66 4:47,55 16. 4,10
4 11:53:54.8 16. 19:58,30 4:46,64 16. 3,19
5 11:58:42.6 15. 24:46,10 4:47,79 15. 4,35
6 12:03:26.0 15. 29:29,55 4:43,44 15. 0,00

16. 977 VITANI Jozef Kôl: 6 Čas:

1 11:38:45.0 10. 4:48,47 4:48,47 10. 3,59
2 11:43:38.2 13. 9:41,69 4:53,22 13. 8,34
3 11:48:23.1 13. 14:26,57 4:44,87 13. 0,00
4 11:53:10.2 13. 19:13,67 4:47,10 13. 2,22
5 11:59:38.9 16. 25:42,38 6:28,70 16. 1:43,82
6 12:04:45.5 16. 30:49,00 5:06,62 16. 21,74

17. 88 DŽADŽOVSKÝ Štefan Kôl: 5 Čas:

1 11:39:49.6 17. 5:53,11 5:53,11 17. 9,14
2 11:45:33.7 17. 11:37,19 5:44,07 17. 0,10
3 11:51:31.9 17. 17:35,40 5:58,20 17. 14,23
4 11:57:26.5 17. 23:29,97 5:54,57 17. 10,60
5 12:03:10.4 17. 29:13,95 5:43,97 17. 0,00

HOBBY+PROFI

1. 909 HRICKO Branislav Kôl: 9 Čas:

1 12:49:39.5 1. 3:59,38 3:59,38 1. 0,00
2 12:53:49.3 1. 8:09,23 4:09,84 1. 10,45
3 12:57:59.9 1. 12:19,83 4:10,60 1. 11,21
4 13:02:10.8 1. 16:30,68 4:10,84 1. 11,46
5 13:06:22.8 1. 20:42,66 4:11,98 1. 12,60
6 13:10:40.6 1. 25:00,47 4:17,80 1. 18,41
7 13:15:01.9 1. 29:21,77 4:21,30 1. 21,91
8 13:19:27.8 1. 33:47,71 4:25,94 1. 26,55
9 13:23:51.7 1. 38:11,62 4:23,90 1. 24,51
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2. 821 GORECKÝ Jakub Kôl: 9 Čas:

1 12:49:43.3 2. 4:03,19 4:03,19 2. 0,00
2 12:53:56.7 2. 8:16,58 4:13,39 2. 10,19
3 12:58:09.9 2. 12:29,81 4:13,23 2. 10,03
4 13:02:25.7 2. 16:45,56 4:15,75 2. 12,55
5 13:06:44.5 2. 21:04,42 4:18,85 2. 15,66
6 13:11:03.2 2. 25:23,06 4:18,64 2. 15,44
7 13:15:22.2 2. 29:42,09 4:19,02 2. 15,83
8 13:19:40.0 2. 33:59,94 4:17,85 2. 14,65
9 13:23:57.6 2. 38:17,50 4:17,56 2. 14,36

3. 242 KRISTOFČÁK Daniel Kôl: 9 Čas:

1 12:50:10.4 9. 4:30,25 4:30,25 9. 18,66
2 12:54:27.6 7. 8:47,52 4:17,26 7. 5,67
3 12:58:39.6 5. 12:59,48 4:11,96 5. 0,37
4 13:02:58.5 5. 17:18,39 4:18,90 5. 7,31
5 13:07:14.9 5. 21:34,79 4:16,40 5. 4,81
6 13:11:29.1 4. 25:48,98 4:14,18 4. 2,59
7 13:15:45.3 4. 30:05,15 4:16,17 4. 4,58
8 13:19:56.8 3. 34:16,74 4:11,59 3. 0,00
9 13:24:12.8 3. 38:32,73 4:15,99 3. 4,40

4. 601 VAJDA ML. Miroslav Kôl: 9 Čas:

1 12:49:58.1 5. 4:18,00 4:18,00 5. 5,86
2 12:54:12.0 4. 8:31,92 4:13,92 4. 1,78
3 12:58:24.2 3. 12:44,06 4:12,14 3. 0,00
4 13:02:42.6 3. 17:02,52 4:18,46 3. 6,32
5 13:07:04.4 3. 21:24,29 4:21,76 3. 9,62
6 13:11:22.7 3. 25:42,57 4:18,28 3. 6,14
7 13:15:44.8 3. 30:04,74 4:22,16 3. 10,02
8 13:20:01.3 4. 34:21,18 4:16,44 4. 4,30
9 13:24:20.6 4. 38:40,45 4:19,26 4. 7,12

5. 17 VÁCLAV Jaroslav Kôl: 9 Čas:

1 12:49:55.7 4. 4:15,57 4:15,57 4. 0,00
2 12:54:16.2 5. 8:36,06 4:20,48 5. 4,91
3 12:58:37.3 4. 12:57,22 4:21,15 4. 5,57
4 13:02:57.9 4. 17:17,84 4:20,61 4. 5,03
5 13:07:14.4 4. 21:34,32 4:16,48 4. 0,90
6 13:12:02.0 5. 26:21,91 4:47,59 5. 32,01
7 13:16:25.0 6. 30:44,88 4:22,96 6. 7,39
8 13:20:45.0 5. 35:04,86 4:19,98 5. 4,40
9 13:25:08.7 5. 39:28,62 4:23,76 5. 8,18

6. 950 ZYCH Tomasz Kôl: 9 Čas:

1 12:50:07.8 7. 4:27,73 4:27,73 7. 9,05
2 12:54:26.5 6. 8:46,41 4:18,67 6. 0,00
3 12:58:49.0 7. 13:08,93 4:22,52 7. 3,84
4 13:03:16.2 6. 17:36,06 4:27,13 6. 8,45
5 13:07:38.9 6. 21:58,80 4:22,74 6. 4,06
6 13:12:02.6 6. 26:22,46 4:23,65 6. 4,98
7 13:16:24.5 5. 30:44,41 4:21,94 5. 3,26
8 13:20:45.6 6. 35:05,47 4:21,06 6. 2,38
9 13:25:27.7 6. 39:47,64 4:42,17 6. 23,49

7. 99 WOJTOŃ Kacper Kôl: 9 Čas:

1 12:50:04.1 6. 4:24,03 4:24,03 6. 0,76
2 12:54:30.5 8. 8:50,35 4:26,31 8. 3,03
3 12:58:57.9 8. 13:17,82 4:27,46 8. 4,19
4 13:03:24.6 8. 17:44,47 4:26,65 8. 3,37
5 13:07:53.3 8. 22:13,22 4:28,75 8. 5,47
6 13:12:16.6 7. 26:36,50 4:23,27 7. 0,00
7 13:16:43.6 7. 31:03,50 4:26,99 7. 3,71
8 13:21:08.5 7. 35:28,35 4:24,85 7. 1,57
9 13:25:37.8 7. 39:57,71 4:29,35 7. 6,08

8. 29 RAPČAN Erik Kôl: 9 Čas:

1 12:51:44.0 16. 6:03,87 6:03,87 16. 1:46,14
2 12:56:05.7 15. 10:25,55 4:21,68 15. 3,96
3 13:00:27.0 13. 14:46,85 4:21,29 13. 3,57
4 13:04:45.4 12. 19:05,34 4:18,49 12. 0,76
5 13:09:15.2 12. 23:35,06 4:29,72 12. 11,99
6 13:13:32.9 11. 27:52,78 4:17,72 11. 0,00
7 13:17:52.2 9. 32:12,14 4:19,35 9. 1,63
8 13:22:13.4 9. 36:33,30 4:21,16 9. 3,43
9 13:26:41.4 8. 41:01,29 4:27,99 8. 10,26

9. 35 KOZEL Ján Kôl: 9 Čas:

1 12:50:10.1 8. 4:29,96 4:29,96 8. 0,00
2 12:54:42.2 9. 9:02,10 4:32,13 9. 2,17
3 12:59:17.0 9. 13:36,86 4:34,76 9. 4,80
4 13:03:50.5 9. 18:10,42 4:33,55 9. 3,59
5 13:08:24.7 9. 22:44,57 4:34,15 9. 4,18
6 13:12:57.0 8. 27:16,91 4:32,34 8. 2,37
7 13:17:31.6 8. 31:51,49 4:34,57 8. 4,61
8 13:22:07.9 8. 36:27,83 4:36,33 8. 6,37
9 13:26:43.0 9. 41:02,90 4:35,07 9. 5,10

10. 822 ČARNOGURSKÝ Ján Kôl: 9 Čas:

1 12:51:39.4 14. 5:59,29 5:59,29 14. 1:38,77
2 12:56:00.9 14. 10:20,79 4:21,50 14. 0,98
3 13:00:26.4 12. 14:46,27 4:25,48 12. 4,96
4 13:04:48.9 13. 19:08,83 4:22,55 13. 2,03
5 13:09:12.0 11. 23:31,85 4:23,02 11. 2,50
6 13:13:32.5 10. 27:52,37 4:20,52 10. 0,00
7 13:17:55.3 11. 32:15,15 4:22,77 11. 2,25
8 13:22:18.8 10. 36:38,73 4:23,57 10. 3,05
9 13:26:52.1 10. 41:12,03 4:33,30 10. 12,78

11. 12 MUSIAŁ Brajan Kôl: 9 Čas:

1 12:50:21.8 11. 4:41,68 4:41,68 11. 9,70
2 12:54:53.8 10. 9:13,67 4:31,98 10. 0,00
3 12:59:29.7 10. 13:49,60 4:35,93 10. 3,94
4 13:04:03.4 10. 18:23,31 4:33,71 10. 1,73
5 13:08:38.2 10. 22:58,14 4:34,82 10. 2,84
6 13:13:17.1 9. 27:37,02 4:38,88 9. 6,89
7 13:17:54.8 10. 32:14,69 4:37,66 10. 5,68
8 13:22:39.1 11. 36:58,97 4:44,28 11. 12,30
9 13:27:19.2 11. 41:39,12 4:40,14 11. 8,16
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12. 72 ANDRÁŠ Martin Kôl: 9 Čas:

1 12:51:46.7 17. 6:06,57 6:06,57 17. 1:41,25
2 12:56:14.2 17. 10:34,14 4:27,57 17. 2,24
3 13:00:39.6 14. 14:59,46 4:25,32 14. 0,00
4 13:05:06.7 14. 19:26,60 4:27,13 14. 1,81
5 13:09:33.5 14. 23:53,40 4:26,80 14. 1,48
6 13:14:00.8 12. 28:20,67 4:27,26 12. 1,94
7 13:18:28.5 12. 32:48,37 4:27,70 12. 2,38
8 13:22:58.1 12. 37:17,98 4:29,61 12. 4,29
9 13:27:25.4 12. 41:45,28 4:27,30 12. 1,98

13. 117 JAŠKO Ján Kôl: 9 Čas:

1 12:52:01.0 22. 6:20,92 6:20,92 22. 1:56,11
2 12:56:29.4 21. 10:49,28 4:28,36 21. 3,55
3 13:00:56.7 20. 15:16,64 4:27,35 20. 2,55
4 13:05:23.9 16. 19:43,82 4:27,17 16. 2,36
5 13:09:48.7 16. 24:08,63 4:24,80 16. 0,00
6 13:14:18.4 14. 28:38,25 4:29,62 14. 4,81
7 13:18:45.5 13. 33:05,43 4:27,17 13. 2,36
8 13:23:13.7 13. 37:33,60 4:28,17 13. 3,37
9 13:27:39.1 13. 41:59,04 4:25,43 13. 0,62

14. 9 VEJČÍK Oliver Kôl: 9 Čas:

1 12:51:59.6 21. 6:19,52 6:19,52 21. 1:53,84
2 12:56:27.4 20. 10:47,32 4:27,80 20. 2,13
3 13:00:55.0 19. 15:14,90 4:27,58 19. 1,91
4 13:05:26.1 17. 19:46,03 4:31,13 17. 5,46
5 13:09:55.9 17. 24:15,80 4:29,77 17. 4,09
6 13:14:27.1 15. 28:47,02 4:31,21 15. 5,54
7 13:18:57.8 14. 33:17,72 4:30,70 14. 5,02
8 13:23:23.5 14. 37:43,39 4:25,67 14. 0,00
9 13:27:54.1 14. 42:13,96 4:30,57 14. 4,89

15. 262 ANTUŠ Radovan Kôl: 9 Čas:

1 12:51:52.5 18. 6:12,44 6:12,44 18. 1:46,63
2 12:56:20.2 18. 10:40,07 4:27,62 18. 1,81
3 13:00:48.8 18. 15:08,73 4:28,65 18. 2,83
4 13:05:18.2 15. 19:38,11 4:29,38 15. 3,57
5 13:09:44.0 15. 24:03,92 4:25,81 15. 0,00
6 13:14:32.0 16. 28:51,92 4:47,99 16. 22,18
7 13:18:59.8 15. 33:19,73 4:27,80 15. 1,99
8 13:23:27.0 15. 37:46,87 4:27,14 15. 1,33
9 13:27:58.1 15. 42:17,98 4:31,10 15. 5,29

16. 171 GROSSMAN David Kôl: 8 Čas:

1 12:50:20.6 10. 4:40,47 4:40,47 10. 1,81
2 12:54:59.2 11. 9:19,12 4:38,65 11. 0,00
3 12:59:41.8 11. 14:01,72 4:42,59 11. 3,93
4 13:04:26.7 11. 18:46,58 4:44,86 11. 6,20
5 13:09:16.1 13. 23:36,01 4:49,43 13. 10,77
6 13:14:08.7 13. 28:28,61 4:52,60 13. 13,94
7 13:19:03.7 16. 33:23,55 4:54,93 16. 16,28
8 13:23:53.3 16. 38:13,15 4:49,60 16. 10,94

17. 844 STANČÍK Marek Kôl: 8 Čas:

1 12:51:43.3 15. 6:03,18 6:03,18 15. 1:34,06
2 12:56:12.4 16. 10:32,31 4:29,12 16. 0,00
3 13:00:47.8 17. 15:07,71 4:35,39 17. 6,26
4 13:05:33.1 18. 19:52,96 4:45,25 18. 16,13
5 13:10:12.5 18. 24:32,41 4:39,44 18. 10,31
6 13:14:52.6 17. 29:12,53 4:40,12 17. 10,99
7 13:19:33.7 17. 33:53,63 4:41,10 17. 11,97
8 13:24:15.7 17. 38:35,64 4:42,00 17. 12,88

18. 77 RAK Matúš Kôl: 8 Čas:

1 12:51:59.0 20. 6:18,94 6:18,94 20. 1:46,71
2 12:56:39.3 22. 10:59,23 4:40,29 22. 8,07
3 13:01:13.8 22. 15:33,72 4:34,48 22. 2,25
4 13:06:16.4 22. 20:36,26 5:02,53 22. 30,31
5 13:10:52.3 22. 25:12,18 4:35,91 22. 3,69
6 13:15:24.5 18. 29:44,40 4:32,22 18. 0,00
7 13:20:00.0 18. 34:19,91 4:35,50 18. 3,28
8 13:24:32.7 18. 38:52,55 4:32,64 18. 0,41

19. 40 BOSÁK Matúš Kôl: 8 Čas:

1 12:51:58.4 19. 6:18,28 6:18,28 19. 1:50,21
2 12:56:26.4 19. 10:46,34 4:28,06 19. 0,00
3 13:01:04.6 21. 15:24,51 4:38,16 21. 10,10
4 13:05:52.7 21. 20:12,60 4:48,08 21. 20,02
5 13:10:34.7 19. 24:54,64 4:42,04 19. 13,97
6 13:15:49.2 20. 30:09,08 5:14,43 20. 46,37
7 13:20:42.8 19. 35:02,66 4:53,58 19. 25,51
8 13:25:39.0 19. 39:58,94 4:56,27 19. 28,20

20. 112 WANDAS Mateusz Kôl: 8 Čas:

1 12:50:34.4 12. 4:54,25 4:54,25 12. 1,34
2 12:55:35.3 12. 9:55,15 5:00,89 12. 7,97
3 13:00:44.3 15. 15:04,18 5:09,03 15. 16,11
4 13:05:50.4 20. 20:10,28 5:06,09 20. 13,17
5 13:10:43.3 20. 25:03,20 4:52,91 20. 0,00
6 13:15:48.7 19. 30:08,55 5:05,35 19. 12,43
7 13:20:55.2 20. 35:15,07 5:06,51 20. 13,59
8 13:25:58.1 20. 40:17,95 5:02,88 20. 9,96

21. 7 BEBEN Dariusz Kôl: 8 Čas:

1 12:50:36.7 13. 4:56,55 4:56,55 13. 0,00
2 12:55:40.7 13. 10:00,63 5:04,08 13. 7,52
3 13:00:46.3 16. 15:06,15 5:05,51 16. 8,96
4 13:05:46.8 19. 20:06,67 5:00,52 19. 3,96
5 13:10:46.2 21. 25:06,11 4:59,44 21. 2,89
6 13:15:53.3 21. 30:13,21 5:07,10 21. 10,54
7 13:21:00.6 21. 35:20,51 5:07,29 21. 10,73
8 13:26:00.5 21. 40:20,36 4:59,85 21. 3,29
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22. 811 HARBUĽÁK Tomáš Kôl: 8 Čas:

1 12:52:20.8 23. 6:40,73 6:40,73 23. 1:44,25
2 12:57:18.5 23. 11:38,39 4:57,66 23. 1,18
3 13:02:15.0 23. 16:34,87 4:56,48 23. 0,00
4 13:07:13.8 23. 21:33,69 4:58,82 23. 2,33
5 13:12:13.7 23. 26:33,63 4:59,93 23. 3,45
6 13:17:13.9 22. 31:33,78 5:00,15 22. 3,67
7 13:22:11.3 22. 36:31,19 4:57,41 22. 0,93
8 13:27:17.1 22. 41:36,95 5:05,75 22. 9,27

23. 90 MIKOLAJ Pavol Kôl: 8 Čas:

1 12:53:14.8 25. 7:34,68 7:34,68 25. 2:44,69
2 12:58:04.8 24. 12:24,67 4:49,99 24. 0,00
3 13:03:06.7 24. 17:26,64 5:01,96 24. 11,97
4 13:08:10.9 24. 22:30,76 5:04,12 24. 14,12
5 13:13:14.5 24. 27:34,35 5:03,59 24. 13,59
6 13:18:15.4 23. 32:35,27 5:00,92 23. 10,93
7 13:23:30.1 23. 37:50,02 5:14,74 23. 24,75
8 13:28:24.0 23. 42:43,87 4:53,85 23. 3,85

24. 51 JAREMA Pawel Kôl: 7 Čas:

1 12:52:44.0 24. 7:03,85 7:03,85 24. 1:43,70
2 12:58:06.7 25. 12:26,62 5:22,77 25. 2,62
3 13:03:33.5 25. 17:53,43 5:26,80 25. 6,64
4 13:08:53.7 25. 23:13,58 5:20,15 25. 0,00
5 13:14:18.1 25. 28:38,01 5:24,43 25. 4,28
6 13:19:47.2 24. 34:07,09 5:29,08 24. 8,93
7 13:25:15.4 24. 39:35,31 5:28,21 24. 8,06

DORAST 65

1. 62 SIRKO Slavko Kôl: 8 Čas:

1 10:47:27.5 3. 2:06,45 2:06,45 3. 0,00
2 10:49:43.9 3. 4:22,90 2:16,44 3. 9,98
3 10:51:58.4 2. 6:37,41 2:14,50 2. 8,04
4 10:54:11.4 2. 8:50,37 2:12,96 2. 6,50
5 10:56:25.7 2. 11:04,70 2:14,33 2. 7,87
6 10:58:36.6 1. 13:15,59 2:10,88 1. 4,42
7 11:00:46.6 1. 15:25,58 2:09,98 1. 3,52
8 11:02:59.2 1. 17:38,24 2:12,66 1. 6,20

2. 811 DANČO Iľja Kôl: 8 Čas:

1 10:47:26.4 2. 2:05,37 2:05,37 2. 0,00
2 10:49:43.3 2. 4:22,32 2:16,95 2. 11,58
3 10:51:57.5 1. 6:36,54 2:14,21 1. 8,84
4 10:54:10.5 1. 8:49,48 2:12,94 1. 7,56
5 10:56:24.6 1. 11:03,60 2:14,11 1. 8,74
6 10:58:39.1 2. 13:18,08 2:14,48 2. 9,11
7 11:00:57.0 2. 15:35,98 2:17,90 2. 12,53
8 11:03:16.5 2. 17:55,51 2:19,53 2. 14,15

3. 13 ANDREJČÁK Miroslav Kôl: 8 Čas:

1 10:47:25.2 1. 2:04,23 2:04,23 1. 0,00
2 10:49:42.4 1. 4:21,40 2:17,16 1. 12,93
3 10:51:59.4 3. 6:38,38 2:16,98 3. 12,75
4 10:54:17.1 3. 8:56,14 2:17,75 3. 13,52
5 10:56:37.8 3. 11:16,80 2:20,66 3. 16,42
6 10:58:55.8 3. 13:34,78 2:17,97 3. 13,74
7 11:01:14.5 3. 15:53,46 2:18,67 3. 14,44
8 11:03:33.2 3. 18:12,21 2:18,75 3. 14,51

4. 124 LABANSKÝ Matúš Kôl: 8 Čas:

1 10:47:48.3 5. 2:27,32 2:27,32 5. 4,80
2 10:50:18.7 5. 4:57,67 2:30,35 5. 7,82
3 10:52:46.6 5. 7:25,63 2:27,95 5. 5,43
4 10:55:14.9 5. 9:53,93 2:28,30 5. 5,77
5 10:57:38.6 5. 12:17,60 2:23,67 5. 1,14
6 11:00:01.7 5. 14:40,65 2:23,04 5. 0,52
7 11:02:24.2 4. 17:03,17 2:22,52 4. 0,00
8 11:04:51.9 4. 19:30,90 2:27,72 4. 5,20

5. 5 KUNDRAT Marek Kôl: 8 Čas:

1 10:47:41.4 4. 2:20,38 2:20,38 4. 0,00
2 10:50:11.9 4. 4:50,88 2:30,50 4. 10,11
3 10:52:41.7 4. 7:20,66 2:29,78 4. 9,40
4 10:55:08.4 4. 9:47,41 2:26,75 4. 6,37
5 10:57:35.5 4. 12:14,51 2:27,09 4. 6,71
6 10:59:59.8 4. 14:38,82 2:24,31 4. 3,93
7 11:02:26.8 5. 17:05,81 2:26,99 5. 6,61
8 11:04:55.5 5. 19:34,45 2:28,64 5. 8,25

Pocet: pretekárov: 845

Výsledky podliehajú schváleniu Jury!
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